



"Teckenspråk i fokus" är en årligt återkommande kunskapsdag. 2023 hålls den på Röhsska museet den 11 maj.

2023-05-03 07:00 CEST

Kunskapsdag om dövas livsvillkor den 11 maj

Den 11 maj bjuder Teckenspråksforum och Röhsska museet in till Teckenspråk i fokus - en kunskapsdag med föreläsningar och guideade visningar på museet. Det är fri entré för dig som besöker evenemanget.

Torsdagen den 11 maj fylls Röhsska museet med föreläsningar och aktiviteter, allt på svenskt teckenspråk och talad svenska. Syftet med evenemanget Teckenspråk i fokus är att uppmärksamma teckenspråket och dövas livsvillkor.

Under dagen ges två föreläsningar av inbjudna gäster:

11.15 - 12.00 Dövas historia under de senaste 200 åren i Sverige, med Eva Norberg, Västanviks folkhögskola

12.00 - 12.45 Dövas Kulturarv: Min barndom - en tillbakablick, personlig berättelse med Jan Magnusson.

Dessutom blir det guidade visningar, en stilresa genom 1600- och 1700-talet samt en föreläsning om Röhsska museet. Det är fri entré till museet för besökare till Teckenspråk i fokus.

Delar av årets evenemang kommer att sändas digitalt den 12 - 14 maj på Teckenspråksforums Youtubekanal. Det programmet är endast på svenskt teckenspråk.

Aktiviteter på teckenspråk hela maj

Utöver kunskapsdagen på Röhsska museet anordnas aktiviteter på flera andra platser och dagar under maj månad. Till exempel arrangeras sagostund på teckenspråk och tal på Alfons Åbergs Kulturhus, föreläsning om transpersoners hälsa, behov och bemötande i samhället på Stadsbiblioteket, visning av Göteborgs födelse på Göteborgs Stadsmuseum och Konstmuseet visar och berättar om Götaplatsen.

Teckenspråkets dag firas den 14 maj runt om i Sverige och i Göteborg uppmärksammas dagen under hela maj. Bakgrunden är att riksdagen tog ett historiskt beslut den 14 maj 1981, då Sverige som första land officiellt erkände dövas rätt till teckenspråk som modersmål.

[Program för Teckenspråk i fokus maj 2023](#)

Teckenspråksforumi Göteborgs Stad är ett informations- och kunskapscenter med uppdraget är att göra samhällsinformation tillgänglig på teckenspråk samt öka kunskapen om teckenspråk och dövas livsvillkor. Läs mer på goteborg.se/teckenspraksforum

Presskontakter:

Marie Rosberg, Äldrevägledare /Informatör Teckenspråksforum

Telefon: 031-367 90 75, E-post:

marie.rosberg@demokratimedborgarservice.goteborg.se

Annika Heidlund, Informatör Teckenspråksforum

Telefon: 031-365 09 98, E-post:

annika.heidlund@demokratimedborgarservice.goteborg.se
